

Ayan 'Bayilere güven sarsılır'

Ali AYAN
Esnaf Odası
Başkanı

Soma Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ali Ayan Bayilere verilen +18 kömürün durdurulmasının Soma Kömürünün Pazar kaybetmesi anlamına geldiğini ifade ederek 'Uygulamanın tamamen düzeltilmesi bile yumuşatılması yönünde bir çalışmanın mutlaka yapılmasını bekliyoruz' dedi.

Bayiler kömür satışı yapamazsa, Soma kömürünün Pazar kaybedeceğini söyleyen Ayan açıklamasında "Soma ELİ + 18 Kömürünün 1 Ocak 2018 tarihine kadar satışının durdurulduğu SMS ile

ilgililere duyuruldu. Gerekeceği SMS'den anlaşılacağı gibi sosyal yardımlaşmadan gelen talep gösterildi. Uygulamayı duyan kömür satıcıları üyelerimiz odamızı ve beni arayarak durumu anlattı.

Bayilik sistemi siparişin, siparişi bağlanan ürünlerin vaktinde alınması ve yerine ulaşması ile anlamlandır. Bunu yapmadığınız takdirde müşterilerinize karşı eksiklik içinde olur. İşlemin bu halde olması,

sektörün başarısızlığı Soma kömürünün de Pazar kaybetmesi anlamına gelir. Sezonun tam ortasında satışın durdurulması üyelerimiz açısından kolay anlaşılır bir durum değildir.

D.Sayfa 2'de

SOMA Kurtuluş GAZETESİ

14.12.2017 Perşembe

Fiyat: 60 Kuruş

YIL: 15

SAYI: 4161

ENGLISH
FRANÇAIS
DEUTSCH
ITALIANO
РУССКИЙ
ESPAÑOL

* TİYATRAL İNGİLİZCE (NEW)
* YDS
* HAZIRLIK ATLAMA
* ALMANCA
* RUSÇA
* IELTS
* TEOG & LYS-5
* HOSTESLİK EĞİTİMİ

Uluçarkı Durgu Karaköy / MANİSA
8234 889 22 84 - 0234 231 73 43

ENGLISH CAMPUS

Hızlı 'Bayilere neden bilgi verilmedi'

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları aracılığı ile fakirlere dağıtılan kömürlere karşı olmadıklarını dile getiren Soma Kömürçüler Derneği Başkanı Nadirhan Hızlı: 'Bizim tepkimiz önceden Bayiler'e bilgi verilmediği içindir' dedi.



Kömür dağıtımının Ocak ayına kadar Bayilere verilmemesine tepkiler devam ediyor. Kış ayının ortasında kömür dağıtımının durdurulması başta Soma'da bulunan kömürçü esnafını mağdur etti. Ellerinde satacak kömürü olmayan Bayiler adına Ticaret ve Sanayi Odası Meclis üyeleri ise Ankara'da ile görüşmeye hazırlanıyor.

Bayiler Sorunlarını Ankara'ya taşıyor
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve Kömürçüler Derneği Başkanı Nadirhan Hızlı Yaşanan sorunu Ankara'da taşıyacaklarını belirtti. Enerji Bakanı ve TKİ Genel Müdürü ile görüşmeler yapacaklarını sözlerine ekleyen Hızlı 'Bilindiği üzere 07.12.2017 tarihinde ELİ tarafından sözleşmeli kömür bayilerine şöyle bir mesaj atıldı.

Devamı Sayfa 2'de



Nadirhan HIZLI
Kömürçüler Derneği Başkanı

CHP İlk toplantısını yaptı

Aralık 2017 Çarşamba günü yapılan olağan ilçe kongresinde seçilerek Aralık 2017 Pazartesi günü mazbatasını alan CHP Soma İlçe Yönetim Kurulu, ilk toplantısını gerçekleştirerek çalışmalarına başladı.



Yönetim Kuruluna seçilen üyelerine tek tek teşekkür eden İlçe Başkanı Levent Elbinsoy açıklamasında: 'Olağan kongremizde görev seçilen yönetim kurulumuzu, içerisinde yerel ve genel seçimlerin olacağı zor bir dönem bekliyor. Böyle bir dönemde partisine sahip çıkma gayesi ile hareket eden ve göreve talip olan yönetim kurulu üyeleri me ve bizlere destek veren partili lerimize teşekkür ediyorum.

D.S.2'de

Doğa severler Yağmur'a aldırmadı

Soma Doğa Sporları Kulübü üyeleri Komando Rotası eşliğinde Kırkağaç Camii önünden başlayan yürüyüşlerini Akhisar Üçavlu'da sonlandırdı. Soma Doğa Sporları Kulübü'nün 23 doğa severi Pazar günü zorlu parkuru daha başarı ile tamamladı. Kırkağaç Ören Camii önünden sabah saatlerinde yürüyüşe başlayan mazbatasını Tek

Devamı Sayfa 2'de

Fatih'in Öğrencileri Bursa Gezisinde

Osmanlı Devletine başkentlik yapan Bursa'ya yolculuğumuz 9 Aralık 2017 tarihinde başladı. Öğrencilerimiz ilk olarak Uludağ Üniversitesi kampüsünü gezdi.



Rahberin eşliğinde Tophane, Orhangazi ve Osmangazi türbeleri hakkında bilgiler verdi. Ardından Ulucamiye geçildi. Öğrencilerimiz Kapalı çarşı ve Kozahan'da serbest zaman geçirdi. Daha sonra Uludağ'a çıkıldı. Kar ve beyaz örtü öğrencilerimizi heyecanlandırdı. Telesiyej ile zirveye çıkıldı. Sahlepler içildi. Uludağ'dan Bursa manzarası izlendi. Akşam yemeğinin ardından gezimiz sona erdi.

Şuayip BAYBURE



Fizyomed

DİL KONUŞMA & İŞİTME TERAPİ MERKEZİ

236 31 48

www.fizyomedmanisa.com

manisafizyomed@hotmail.com

Esnaflar Odası Başkanı Ayan 'Bayilere güven sarsılır'

Soma Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ali Ayan Bayilere verilen +18 kömürün durdurulmasının Soma Kömürünün Pazar kaybetmesi anlamına geldiğini ifade ederek 'Uygulamanın tamamen düzeltilmese bile yumuşatılması yönünde bir çalışmanın mutlaka yapılmasını bekliyoruz' dedi.



Ayan açıklamasında "Sezonun tam ortasında satışın durdurulması üyelerimiz açısından kolay anlaşılır bir durum değildir. Bu nedenle konuyu duyar duymaz, diğer meslek odaları gibi biz de bir değerlendirme yaptık. Uygulamanın tamamen düzeltilmesi mümkün olmasa bile kararın yumuşatılması yönündeki talebimizi TKİ Genel Müdürlüğü'ne ilettik. Konu hakkında iktidar

milletvekilleri de e-posta ile bildirdi yardımlarını talep ettik. Bu sektörde bayilik çalışmasında sipariş bağlanarak vaktinde alınan ürünün zamanında yerine ulaştırılması oldukça önemlidir. Bunu yapmadığınız takdirde pazarı kaybedersiniz. Bu aynı zamanda Soma kömürünün de pazar kaybetmesi demektir. Kömür bayii üyelerimizin taleplerini haklı buluyor, konunun çözümünü talep ediyoruz" dedi.



Hızlı 'Bayilere neden bilgi verilmedi'

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları aracılığı ile fakirlere dağıtılan kömürlere karşı olmadıklarını dile getiren Soma Kömürçüler Derneği Başkanı Nadihan Hızlı 'Bizim tepkimiz önceden Bayilere bilgi verilmediği içindir' dedi.

Hızlı 'Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma vakıflarından gelen yoğun talep üzerine işletmemizle 2017 yılı için bayilik sözleşmesi imzalayan firmalar ve tarım kredi kooperatiflerinin +18 mm kömür sipariş ve sevkiyatı 01.01.2018 tarihine kadar durdurulmuştur. Mesajda belirtilen sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakıflarına dağıtım yapılan kömüre kesinlikle karşı olmadığımızı ifade etmek isteriz. Ancak bu önemli karar alınmadan önce bayilerin bilgilendirilmesini yanlış buluyoruz. Alınan bu ani karar, Soma'da ve çevre illerde kömür ticaretiyle uğraşan bayileri zor durumda bırakmıştır. Bunun öncesinde Ağustos 2017'de açıklanan başka bir karar sonucunda Kasım ve Aralık ayları için termine edilen +18 lavva torba kömür (sobalık parça kömür) miktarları yarıya düşürülmüştür. Sebebi aynı olan bu kararı bayiler olarak anlayışla karşılayıp müşterilerimizle anlaşma larımızı bu doğrultuda yapmıştık. 07.12 Tarihinde sms ile tebliğ edilen soba da kullanılan kömürün tamamen verilmeme

kararını ise çok aceleci alınmış hatalı bir karar olarak değerlendiriyoruz. Sobalık kömürün bayilere verilmemesinin ticaretimizi olumsuz etkileyeceğinin yanında başka sakıncaları da olacaktır. Piyasada fiyat istikrarını ve kaliteyi belirleyen Soma kömürünün dağıtımının kalitesiz kömürlerin piyasaya girmesine Taklit torba ile kaloris ve değerleri düşük olan kömürün son tüketiciye ulaşmasına Soma kömürünün adının kirlenmesine

Fiyat yüksekliliğine Ve en önemlisi hava kirliliğine sebebiyet verecektir. Yukarıda sakıncalarını açıkladığımız sebepler nedeniyle, Düşük gelirli vatandaşlarımız tarafından kullanılan sobalık +18 kömürünün Bayi kanalına verilmemesi kararını çok yanlış buluyoruz bu karardan bir an önce vazgeçilmesini ve bayiyeye az da olsa +18 kömür verilmesini istiyoruz, bunun içinde her türlü mücadeleye hazır olacağımızı kamuoyuna saygılarımızla arz ederiz'dedi.

Arife GÜNET



Nadihan HIZLI
Kömürçüler Derneği Başkanı

CHP İlk toplantısını yaptı

6 Aralık 2017 Çarşamba günü yapılan olağan ilçe kongresinde seçilerek 11 Aralık 2017 Pazartesi günü mazbatasını alan CHP Soma İlçe Yönetim Kurulu, ilk toplantısını gerçekleştirerek çalışmalarına başladı.



İlçe Başkanı Levent Elbinsay açıklamasında; "İçinde bulunduğumuz dönemde bizi iki önemli seçim bekliyor. Partimiz,

ister erken olsun, ister vaktinde yapalım her türlü seçime hazırız. Biz bugüne kadar çalışmalarımızı yarıyın seçim olacağı gibi

yaptık. Yönetim kurulu olarak tek amacımız partimizi 2019 da yapılacak seçimlerde önce Soma'da sonra da Türkiye'de

iktidara taşımaktır. Hem yerelde hem de genelde Cumhuriyet Halk Partisi iktidarın tek alternatifidir. Milletimiz AKPN 15 yıldır süregelen hatalı politikaları altında ezilmiştir. Yerelde ilçemiz, AKP'li bir Belediye tarafından yönetilmesine rağmen, iktidar nimetlerinden nasibini alamamış, haksızlıklara uğramış ve sahipsiz kalmıştır. Önümüzdeki süreçte kapı kapı gezerek herkese ulaşacağız, sorunları dinleyerek çözüm yollarımızı anlatacağız. 2019'da Altı oklu bayrağı mızı Soma Belediyesine döneceğiz" dedi. Arife GÜNET

Doğa severler Yağmur'a aldırmadı

Soma Doğa Sporları Kulübü üyeleri Komando Rotası eşliğinde Kırkağaç Ören Camii önünden başlayan yürüyüşlerini Akhisar Üçavlu'da sonlandırdı.

Kesfedilmemiş manzaranın güzelliği eşliğinde kısa bir mola ardından yürüyüşlerine devam eden 23 Doğa sever yağmurun bastırması ile birlikte 13.30 sıralarında Üçavlu köyüne ulaştı. Koy kahvesinde ısınıp, kuruldandıktan sonra sıcak çaylarını yudumlayan Doğa severler köylüler ile yapılan kısa bir sohbetin ardından o günkü doğa yürüyüşünü de tamamlamanın mutluluğu ile evlerine geri döndü.

Arife GÜNET



Kurtuluş

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ
14.12.2017 Perşembe YIL: 15 SAYI: 4161

Kurtuluş Gazetecilik ve Sosyal Hizmetler Sanayi Tic. LTD.ŞTİ.

İmtiyaz Sahibi
İlhan BIÇAKÇIOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Sayfa Editörü
Şuayip BAYBURE Ayfer TÜRKERİ BAZMAN

Yayın Türü: Yerel Süreli

Soma İrtibat
Kurtuluş Mah. Tahsin Baykal
Cad. No:36/1 SOMA
Tel: (0236) 613 69 84

Email: somakurtulus@gmail.com

Banka Hesap Numaraları

Halk Bank Soma Şubesi

Hesap No: 10260244

IBAN No:

TR06 0001 2009 5680 0010 2602 44

Fiyat: 60 KRŞ

Aylık Abone: 15 TL

Yıllık Abone: 180 TL

HABER: 0530 693 79 19

REKLAM - ABONE: 0544 304 62 64

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınlanmasın, yayınlamasın ifade edilemez. Yazılan makalelerden yazarları sorumlu. Görüşleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

'Benim adım Türkiye' oyunu sahnelendi

Soma Belediyesi tarafından düzenlenen 'Benim adım Türkiye' adlı tiyatro oyunu sergilendi.

Ücretsiz olarak Soma Belediyesi Düğün Salonunda sergilenen Belediye Başkan

Yardımcısı İbrahim Demiraslan, Protokol ve Soma halkı katıldı, İzmir Kültür Sahnesi İsmail

Gülner tiyatrosu tarafından 15 Temmuz Şehitlerine ithafen hazırlanan tiyatro büyük beğeni topladı.

Mehmet Dündar tarafından kaleme alınan 'Benim Adım Türkiye' adlı tiyatro gösterisi sonunda Belediye

Başkan Yardımcısı İbrahim Demiraslan Tiyatro ekibine teşekkürlerini iletti.

Arife GÜNET

